
1 Савенков Иван (Эл Маш)

17

9 Кумачин Лев (Копей)

25 Карпов Илья (Трёхг)

5 Матвеев Евгений (Чебар)

21

13 Семикин Семен (Миасс)

29

Турнир по дзюдо на ПРИЗ~I Союза Ветеранов
08.11.2016 - 09.11.2016 г. Челябинск (Юноши 2005-2006 Г.р.)

Савенков Иван

25 Ка пав Илья

Матвеев Евгений

18 Матвеев Евгений

Семикин Семен

Юно 60+ кг
18 уч.

37 Козленка Иван

з Козпенко Иван (Ю-Мет)

Вахтомин Виктор (Лака)

Панарин Макар (ШкВер)

Переляев Александр (Самбо)

Козленка Иван

Козленка Иван 43

Айдаров Альберт j

Результаты
1. Козленка Иван (Ю-Мет)

2. Исмаилов Иса (Уфа)

3 Айдаров Альберт (ДПиШ)

3. Карпов Илья (Трёхг)

5. Турлаев Владимир (ЭлМаш

5. Матвеев ЕвгениЙ (Чебар)

7. Вахтомин Виктор (Лака)

7. Сысоев Максим (Миасс)

Матвеев Евгений

27 Исмаилов Иса

Матвеев Евгений
33

Матвеев Евгений

Вахтами н Викто Лака

20

12 Алания Борис (Лака)

28

8 3ырянов Иван (ШкВер)

24

16 Айдаров Альберт (ДПиШ)

32

4 Сысоев Максим (Миасс)

2 Порюшкин Богдан (Лака)

18

10 Исмаилов Иса (Уфа)

26

6 Турлаев Владимир (ЭлМаш)

22

14 Тельцов Константин (ЮнДин)

зо Ищенко Кирилл (ШК.ин)

Порюшкин Богдан (Лака

3ы янов Иван (ШкВе
Сысоев Максим



Протокол соревнований

Турнир по дзюдо на призы Союза Ветеранов
08.11.2016 - 09.11.2016 г. Челябинск (Юноши 2005-2006 Г.р.)

N! Ф.И.О. Г.р. Разряд j(oMaндa Тренер Место

Юноши (2005-2006) - 60+
1 Козленко Иван 2005 2-й ю "Юность-Метар", Челябинск Питунин АГ, Базилов ЕН 1

2 Исмаилов Иса 2005 3-й С/К "Лидо-Спорт", Уфа Осадченко ИВ, Альбаев АА 2

3 Карпов Илья 2005 2-й ю Трёгорный Жеботинский ЕА 3

5 Айдаров Альберт 2005 2-й "ДПиШ имени н.к. Крупской, Челябинск Муллакильдин РВ 3

4 Матвеев Евгений 2005 3-й ю Чебаркуль Мулюков ИФ 5

6 Турлаев Владимир 2005 2-й "Электромашина-ДЮЦ", Челябинск Судоргина НВ 5

7 Сысоев Максим 2005 б.р. Миасс Булдакова АС 7

8 Вахтомин Виктор 2005 3-й ю "Локомотив", Челябинск Солдаткин ВА 7

9 Порюшкин Богдан 2005 3-й ю "Локомотив", Челябинск Царенко АС 9

10 Кумачин Лев 2006 3-й Копейск Фазылбакова МИ 9

11 Переляев Александр 2005 б.р. Центр Самбо им. А Брюханова, Челябинск МихайловАА 9

12 Зырянов Иван 2005 б.р. "Школа им. Г. Веричева", Челябинск Фарахутдинов РР 9

13 Семикин Семен 2006 б.р. Миасс Булдакова АС б/м

14 Панарин Макар 2005 б.р. "Школа им. Г. Веричева", Челябинск Веричев АГ б/м

15 Тельцов Константин 2006 б.р. "Юный динамовец", Челябинск Ваисов МЖ, Ахмедьзянов ЗС б/м

16 Ищенко Кирилл 2005 б.р. Школа-интернат, Челябинск Бережнова ОИ б/м

17 Савенков Иван 2005 2-й "Электромашина-ДЮЦ", Челябинск Судоргин АВ б/м

18 Алания Борис 2006 б.р. "Локомотив", Челябинск Морозов АВ б/м

Главный судья
Главный секретарь

Рубцов в.ю. судья вк
Лактионов АИ. судья 1к


